

Prefeitura do Município de Pato Bragado

Estado do Paraná

PORTARIA N° 354, DE 28 DE ABRIL DE 2025.

SÚMULA: Altera a composição da Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 254, de 20 de março de 2025, que dispõe sobre estudo, análise e proposição de reestruturação dos cargos e salários da Administração Pública Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATO BRAGADO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Orgânica do Município e demais legislações aplicáveis,

Considerando o pedido formalizado pela servidora Ana Carolina Specht para sua retirada da Comissão Especial, conforme registrado na Ata nº 003/2025 da referida Comissão;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 254, de 20 de março de 2025, substituindo a servidora Ana Carolina Specht pelo servidor Maico Fernando Oliveira, conforme solicitação da própria servidora.

Art. 2º As demais disposições da Portaria nº 254/2025 permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 28 de abril de 2025.

John Jeferson Weber Nodari PREFEITO DO MUNICÍPIO

Visto Visto